CONVOCAÇÃO 03/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado - PSS - Edital

04/2022, de 08 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados para comparecer no Departamento de Recursos

Humanos, localizado na travessa Augusto Dissenha, nº23, centro, Mandirituba; no dia

13 de dezembro de 2022, das 09:00h às 15:00h com seus documentos pessoais para

oferta de vagas e contratação.

ENFERMEIRO
Classificação Inscrição Nome Pontuação

07 125291 AGUEDA KOCHINSKI LOPES 85

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Classificação Inscrição Nome Pontuação

07 121908 ELIZETE MORO MACHADO 71

Mandirituba, 08 de dezembro de 2022.

Luiz Henrique Miguel Costa

Presidente

Viviane Conceição de Oliveira

Secretário

Priscila de Oliveira

Membro